
2025年 3月吉日 

 

関係各位 

 

東邦高等学校水泳部後援会  

邦泳会 会長 二 村  憲 

 

 

東邦高等学校水泳部創部 100周年記念競技会 開催のご案内 

 

 

拝啓 初春の折 皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は東邦

高等学校水泳部並びに同後援会「邦泳会」に対しましてご理解とご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。愛知水泳連盟様、愛知スイミングクラブ協会様、並びに愛知県高等学校水泳専

門部の皆様には日頃のご指導ご鞭撻に心より感謝申し上げる次第でございます。 

さて、学校法人東邦学園東邦高等学校は 2023 年に創立 100 周年を迎えました。創立 2

年後に創部した水泳部は 2025 年度に 100 周年を迎えます。そこで、関係各位にご協力を

賜り公認大会を開催させていただくこととなりました。競技の普及、競技力の向上に対し微

力ではありますが貢献したいという思いから、小学生からを対象とした競技会とさせていた

だきました。シーズン初めの競技会として多くの団体にご参加賜りたく存じます。 

競技会開催にあたりご関係の皆様方には今まで以上のご協力をお願い申し上げることにな

ろうかと存じます。どうかご賛同賜りまして大会を成功にお導き賜りますよう心からお願い

申し上げます。合わせまして春風とともに、皆様にお幸せが訪れますようお祈りいたします。 

尚、競技会要項及び賛助広告募集要項は別紙をご確認願います。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


